CD16RM0SBR Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
C&K CD16RM0SBR C&K رئلاپس C&K يکنوک عیزوت
C&K
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب CD16RM0SBR
یکنوړوج C&K
لیصفت SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  15025 pcs
هاپ ااډ  د
یلاوکاپ Yes
هجرد ېنژالو  د  20VAC/DC
هب ولومتخ  د  Gull Wing
ۍل CD
غ 0.100" (2.54mm), Full
يدنب هتسب  Original-Reel®
هنومون رون  CKN10630DKR
هجرد يتایلمع  -25°C ~ 85°C
ریمش ونوتسوپ  د  16
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
دنوژ يکیناخیم  20,000 Steps
یلاودږوا 0.315" (8.00mm)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوړول ډروب  د  0.168" (4.27mm)
یخرب Process Sealed
دنوژ انیرب  20,000 Steps
لیصفت لیصفت  Dip Switch Hexadecimal 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA 20VAC/DC
هجرد نسوا  0.4VA
يکوت وکیړا  د  Copper Alloy
یاپ سامت  د  Gold
کرس Hexadecimal
يکوت ندب  د  Polyphenylene Sulfide (PPS)
لوډ یکنووراک  د  Rotary for Tool
هچک ولنم  د  Flush, Recessed
CD16RM0SBR
هخرب : CD16RM0SBR
همانرب یکنوړوج /  : C&K
ېوایتنا دیلوت  د  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  15025 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16RM0SBR.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم CD16RM0SBR د
CD16RM0SBR.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
CD17CD020DO3F
يکنوړوج :  Cornell Dubilier Electronics
لیصفت :  CAP MICA 2PF 0.5PF 500V RADIAL
48618 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RM0SK
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
3767 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RM0AB
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
19058 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD17CD020DO3
يکنوړوج :  Cornell Dubilier Electronics
لیصفت :  CAP MICA 2PF 0.5PF 500V RADIAL
65288 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RM0CB
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
17883 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RM0SB
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
19811 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD17CD010DO3
يکنوړوج :  Cornell Dubilier Electronics
لیصفت :  CAP MICA 1PF 0.5PF 500V RADIAL
65354 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD17CD010DO3F
يکنوړوج :  Cornell Dubilier Electronics
لیصفت :  CAP MICA 1PF 0.5PF 500V RADIAL
71121 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RL1CK
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
6957 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD17CD030DO3
يکنوړوج :  Cornell Dubilier Electronics
لیصفت :  CAP MICA 3PF 0.5PF 500V RADIAL
81353 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RM0CK
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
6923 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
CD16RM0AK
يکنوړوج :  C&K
لیصفت :  SWITCH ROTARY DIP HEX 0.40VA 20V
6527 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ